[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
муниципальный округ

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

г. Санкт-Петербург                                                                              от 08 июня  2016 года

№ 15
О награждении знаком «За заслуги перед внутригородским муниципальным образованием  Санкт-Петербурга

муниципальный округ Литейный округ»
 Колотиной Нины Ивановны
         В соответствии с Уставом муниципального образования МО Литейный округ и Положением «О знаке «За заслуги перед внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ», утвержденного решением Муниципального Совета от 10.12.2014 № 25 в целях признания заслуг гражданина перед жителями муниципального образования Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ»   Колотину Нину Ивановну.
2. Поручить Главе муниципального образования от имени  Муниципального Совета вручить  Колотиной Нине Ивановне знак отличия «За заслуги перед внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ».

3.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения остается за Главой муниципального образования.
Глава

муниципального образования                                                  П.В. Дайняк